
, \,

. "' '?98 vRANovsKd VES- ŠUMNÁ

. - " Ĺslo smlouvy objednatele: 505/2019
íslo dodatku č. l objednatele: 684/2019

Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1367L2019

Číslo smlouvy zhotovitele: 1911320763
Číslo dodatku č. l zhotovitele: 191I320763D01
Číslo dodatku č. 2 Zhotovitele: 1911320763D02

Dodatek Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
II/398 VRANOVSKÁ VES - ŠUMNÁ

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Bino IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Ziiotovitel

COLAS CZ, a.s.

sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 IČO: 261 n 005
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. B 6556
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XV. odst. 6. snilouvy o dílo uzavřené dne 4. 6. 2019 ve znění dodatku č. l ze dne
28. 6. 20! 9(dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění

· Nepotřebnost realizační dokumentace stavby, nepotřebnost geometrického plánu pro celou stavbu. Vzhledem k tomu,
že zhotovitel shledal, že k řádnému provedení stavby není třeba zpracování RDS, tak ju je uvedeno ve smlouvě,
nebyla teda tato dokumentace realizována. Při zaměření dokončené stavby bylo zjištěno, že stávající těleso silnice
ve většině délky odpovídá silničnímu pozemku vedeném v katastru nemovitostí, proto bylo dohodnuto,
že geometrický plán bude vyhotoven pouze pro úsek, kde tomu tak není.

· Kratší doba uzavírky. Na základě dokončení prováděných prací byla iuavírka zkrácena o šest dní.
· Neosazení siněrových sloupků. U sjezdu v km 0,695 (staničení projektu) nebyly osazeny červené směrové sloupky,

nejedná se o napojení účelové komunikace.

II.

Obč smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně či, VII. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 5.792.839,10 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, kteiý je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu dníhou smluvní stranou a účinný díiem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 2 bude uveřéjněn objednatelem.

i

i

i
!

E

!

jZ
l
l
E...

'i

E
E

i

!

l

i

!
i
il
E

i

É

Strana 1 (celkem 3)



1//398 VRANOVSK,( VES- ŠUMNÁ

Nedílnou součástí dodatku Č. 2 je příloha č. l - vyčíslené ínéněpráce.

Ve Znojmě, dne V Brně, dne O S -j;'-" ?319

COLAS CZ, as.

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (cclkem 3)



/1/398 J'RANOVSKA' VES- ŠUMNÁ

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE

Strana 3 (celkem 3)



'g"' 4,pe
3.6.1.8

Finna: COLAS CZ, a.s. Suam: ¶

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpučet:

SŮS JmK TDK č. l- II/398 Vranovská Ves - Šumná

000 OSTATNÍ NÁKLADY, VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Ostatní náklady

l >

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

ZákladM cena: -1 946,00 Kč

Cena celková: -Ĺ 946,00 Kč

DPH: -408,66 Kč

Cena s daní: -2 354,66 KČ

Měrné jedrtotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:
. 1,0C'

-l 946,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

vypracování n3bídky:

)

l
i



gá A,pe
3.6.1.8

Fima: COLAS CZ, as. Strana: 2

l Stavba:

Objekt:
R(µpť)Čet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS Jink TDK Ĺ - II/398 Vranovská Ves - Šumná

0(10 OSTATNÍ NÁKLADY, VEDLEJŠĹNÁKLADY
Ostaůti náklady :

Poř.č. Položka
- O

Typ Název
Všeobecné konstmkce a práce

MJ Počet MJ J.eem Celkem

1 02943 OSTATNÍ PCŽADAVKY- VYPRACOVÁNÍ KDS KPL

Realizační dokumentace stavby (dále jen ROS) - ?o?sán(j v obchodnfch
podmínktch

Ttchuická zahrnuje veškeré Ukkdy spojbié s požadwanými pTae!úi

4 02945 OSTAT POŽADAVKY - GECMETRJCKÝ ?LÁN

Geometrické plány - popsáno v cb¢hědnfch µdmínkách
Tmhnická sp=iak=¢: položka zůimuje:

- ?řípTavu pQa]aa, podání žá!dQ3ť na katastrální úřad
- poľní práce spojené $ YyhQtoveun geometrického piána
- yýpočetni a graňeké kmcäářské práce
- úřední ověření výslUného geometrického plám

VŠ?obecE|é konstrukce a práce

KPL

-I,i300 1000,00 -I UCQ,00

_.
-0,946 7 000,00 -9%,C0

O -! 946,0U

Celkem: - -1 946,00

q

" ".' '· '"' ' " " . m.--- ,.



i Aspe

3.6.!.8
Firma: COLAS CZ, a.s. Strar.a ]

SOUPIS PRACÍ
\

SUvba:

objekt:

Rozpočet:

SŮS JmK TDK č. 1 - 11/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY II/398, km 36,660 -37,660

01 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -DIO, 5.ETAPA

\

f

Objeďllavate]:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: COLAS CZ, a-s.

Základní ¢ěňa: -4 008,00 KČ

Ceria celkwá: -4 008,00 Kč

DPH: -841,68 Kč

Cena s daní: -4 849,68 Kč

Měrné jeťiRotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00
-4 C08,00 Kč

, \ "
Vypracoval zadání:

Datum zadání:

r

Vypmcoval nabídku:

Datum vypracováRí nabídky:



Aspe
3.6.!,8

Firma: COLAS CZ, a.s. Strana 2

! " Stavba:

Objekt:
Rozpcčet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS 3mK TDK t 1 - IL'398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBjÍZDNÉ TRASY út398, km 36,660 -37,660
01 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -DID, 5.ETAPA j

Poř.í PoloŽka Tsp Název mj Počet MJ J.cena Celkem
- 9 Ostatní konstrukce a práce

4 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘI -NÁJEMNÉ KSDBN -ř86,0CiC 9,00 -: 674,01)
Pkchcdně dopravní značení, k ?qj. č. S14122, 353113, nájem 3C dná,

31*-6=- ,1%,0C'O [A]
Tedwieká spe¢inkacď poIcžka zahmujv wzbu za pronájem do?raYúch značek a zažímní, počet jdinctek je určenjako SfůČÍR µočtu značek a poCtu díií ?oužjtí

7 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCZL FÓLIE TŘ I -NÁJEMNÉ KSDEN -I8,00C !0,00 -I8(J,¢0
Pkchodné d%ravni zrlač3ni, dis pol 914322, nájem 3C činů,

3'-6=i8,000 yg

Technická speciňka«: p(jbm zůmuje sazbu 22prcrnájem dopravíúch značek a zazel1í, počet jeCnetek je ůřč2ň jako součin počtu maček a ?ečtlj čni použi!Ĺ
m,

10 914429 DO?RAV ZNAČ IQCXI5CCM OCEL FÓLIE TŘ l -NÁFEMKÉ KS3EN 42,000 15,00 -630,00

k poLC. 1?14422, nájem 30 dnů,

7'-6=42,COC [A]

TeánickZ sµ,cifikac« ?eložka zahrnuje sazbu zži pronájan doµavnich zn,aček a zařízení, počet jednotekje urče:a jako součin počtu zríaček á pečtu dní pQužjti

13 911929 SLOUPKYA STOJKY DZ Z OCEL TRU3EK DO ?ATKY NÁJEMNÉ KSDEIN -222,01)0 ?,00 á22,00
k poLC. 914922, nájemM 30 dnů,

2?2,CQO [AJ

Technicki položka záhmuje sazbu za pmnájan doprwnich maček a zařízení. Počet měrnýchjednotek se urči jzko součin pečtu sloupků a počtu dní použití

16 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽ.NÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ -NÁJEMNÉ KSDEN -6,000 53,0Cl -30C',QD
Piiechodné dopravní značeni, ckpravnľ světlo S7, nájem 3c\ dnů, k poLC. 916132,

!*-6=6,003 [A]

Technická položka zahmuj2 sazbu za prcmájem zařízenZ Počet mémých kdůotťk se určí jako,sgůčin počtu zařízení a počtu dní ?cnžm'.

í9 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 -NÁIEMNÉ KSDEN -6,Cl(jO I9.00 -114.ClC



ág;i Aspe

3.6.1.8
Firrnm" COLAS CZ. a.s. Strane 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rwpočet:

SŮS JmK TDK 1-II/398 Vranovská Ves - Šumná
SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY IL'398, kin 36,660 -37,660

01 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -DIO, 5.ETAPA j
Poř.í PoloŽka Týp Název

Přéchodně dopravní máčeni. pronájem 30 dnů, k poLC. 91631Z

MJ Počet MJ J.eena Cdkem

1*-6=-C.¢00 [Aj

T=luiická >pecizíkae: položka zUrnujs sazbu = pronájm =řiZení. Počet měmýchjdtiotek se určí jako součin počtu zařímM a počtu dní použití.

22 916719 UPEVŇOVACÍ KONŠTR -PODKLAD DESKA POD 28KG -NÁJEMNÉ

k poLC. 915712, 30 dnů,
KSDEN -222,000 4,00 -888,C0

37*-6=- 222.000 [A]

9

Technická specink:¶ce: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. počet!němých jeäotek se určí jako součin počtu zařízeni a počtu dní použitL

Ostatní konstrukce a práce -4 00$,00

Celkem: -4 00'8,00



Aspe
3.6.].8

Finna: COLAS CZ, a-s. Strarm: l

SOUPIS PRACÍ
f

Skvba:

objekt:

Rnzpočet:

SŮS 3mK TDK č. I- II/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY JI/398, krn 36,660 -37,660

05 SJEZDY 11/398, lun 37,160 -37,660

" l

l

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhatcwitei: COLAS CZ, a-s.
j

Základní cena:

Cena celková:

DPH:

Cena s dauí:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měmou jednotku:

-1 126,00 Kč

X
-1 126,00 Kč

-236,46 Kč

-I 362,46 Kč
l

1,09
-I 126,00 Kč

r
' Vypraccn'al zzdání:

Datum zadáM:

Vypracoval uabídku:

Datum YypracQvání nabídky:

l

"" .r

r
ď

. ,
J h j__L.~: + l L l É · ·, h ·· -·. N 7·m-, —.· · · I . '" r ·



>

gi Aspe
3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, ms. Strana: ' 2

! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JmK TDK č. I - II/3% Vrancwská Ves - Šumaá

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY II/3%, Éäl36,660 -37,660
05 SJEZDY II/398, km 37,160 -37,660 :

Půř.Č. Položka

- 9

1 91228

Typ Název
Ostatní konstrukce a práce

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST F1MC)T VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

Ncvé směrové sloupky éaerě z pe, do zabetcncvaríých pkstavých patek, výška
sloupku 0,80 m nad korunou vozQvky, csazeŕý do plastové patky, patka 2säzena
čĺq vtéu průměru 35 cm tak, zhy Mm" okraj ýevyšoval kräjnľd o cm.Vrt kclem
patky hude vyplněn betormm C 30/37- XF4 do úrovně 2Qcm ?cd cElní hranou patky.
červená barva
z?měřen(? ria stavbě a aced, viz přílohy č. 0.2.1 technická zpráva, C2.2 situace
$:avÉ)y, C.2.3 podélrY pmfil, C.2.4. vzorový přfčľ7ý řez, c 2.6 pAčné Tézy,

-=-2£D? [F]

"kCuň..xä pc ožka Uhmuje:
- dadání a osazeni sloupku včetuě nutnýcá zemních prací
- vr".itrostaveůštnf a do?rava
- ocirazky plastové nebo z retrorefkmí fólie

Ostatní kůnstrukce a práce

MJ Pcičet MJ J.cena Celkem

KUS -2,í)ôO 563,00 J 126,00

9 -1 126,00

Celkem: -1 126,00



výpočet poměrné části geometrického plánu

Poměrná část na Im Délka Poměrná l
;Celková cena za Celková délka zaokr. na koruny vypracovaného část za GP Méněpráce

GP (bez DPH) stavby {m) nahoru GP (m) (bez DPH) (bez DPH)
1OD(J KČ (JOO 1,00 Kč 54 54 Kč -946 KČ

0,054 -0,946

části
km C,Ô00 - .3,054

m
,54

Cena s DPH 65 KČ


